 NIVEA Derma Skin Clear Żel Oczyszczający przeciw niedoskonałościom 

 NIVEA Derma Skin Clear Tonik normalizujący 

 NIVEA Derma Skin Clear Peeling przeciw niedoskonałościom 

 NIVEA Derma Skin Clear Peeling złuszczający na noc 

o łącznej wartości nagrody 101,96 zł (kwota słownie:  sto jeden i 96/100) złotych.  

Etapy testowania: 

I. Zbieranie zgłoszeń od 14.11.2022r. do 17.11.2022r. 

II. Wybór laureatów i wysyłka produktów do 21.11.2022r.  

III. Testowanie produktów przez laureatki do 14.12.2022r.  

IV. Wysyłanie ankiety wynikowej do recenzentki  14.12.2022r.